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Додаток
до рішення виконкому міської ради
22.08.2025 №997
Заходи Програми компенсації частини процентної ставки
за іпотечними кредитами в м. Кривому Розі на 2023–2028 роки

	Перелік заходів
	Термін виконання
	Виконавці
	Джерела фінансування
	Орієнтовні обсяги фінансування, тис. грн
	Очікувані результати

	
	
	
	
	усього
	2023
	2024
	2025
	2026
	2027
	2028
	

	Компенсація частини процентної ставки за іпотечними кредитами окремим категоріям мешканців у розмірі 3%
	2023–2028 роки
	Департамент соціальної політики виконкому Криворізької міської ради 
	Бюджет Криворізької міської територіальної громади
	4 166,7
	4,1
	478,00
	1 026,00
	886,2
	886,2
	886,2
	Покращення стану забезпечення житлом мешканців міста, які потребують поліпшення житлових умов, з числа військово- службовців, працівників силових структур, ме-дичних та педагогічних працівників, науковців. Збереження в місті кадрового потенціалу, поліпшення демографічної си-туації

	Усього за програмою:
	
	4 166,7
	4,1
	478,00
	1 026,00
	886,2
	886,2
	886,2
	

	у тому числі за рахунок

бюджету Криворізької міської територіальної громади
	 
	4 166,7
	4,1
	478,00
	1 026,00
	886,2
	886,2
	886,2
	


Керуюча справами виконкому 




  Олена ШОВГЕЛЯ



